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Consulta 1 - CONSULTAS POR EL TOTAL

Consulta 2 - Consultas: item 2y3 Fotocopiadoras Canon

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

Con relación a la Adjudicación por el TOTAL. Consultamos a la convocante considerar la adjudicación por ITEM , nuestro
interés es participar en el ítem No. 2 Y 3 -Fotocopiadoras Multifuncion Canon considerando que no todas las empresas
prestamos servicios a multimarcas como Brother , de lo contrario se limita para las Empresas con interés de concursar sin
ninguna justificación técnica y además esto permitiría aumentar considerablemente la cantidad de oferentes y obtener los
mejores precios del mercado como lo establece la Ley 2051 de la Dirección Nacional de Contrataciones

Respuesta Fecha de Respuesta 23-04-2021

EN ATENCION A LA CONSULTA REALIZADA, SE DEBERA REMITIRSE A LA ADENDA REMITIDA A LA DNCP

Consulta Fecha de Consulta 21-04-2021

Solicitamos se considere Centro Autorizados de Servicio para los items 2 y 3 fofotocopiadoras Canon con mano de obra
calificada de manera a salvaguardar la vida util de los equipos , de modo a cuidar el uso de los mismos en el futuro.

Respuesta Fecha de Respuesta 23-04-2021

EN ATENCION A LA CONSULTA REALIZADA, FAVOR REMITIRSE A LA ADENDA ENVIADA A LA DNCP
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